П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26» мая 2016                                                                   № 902

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 29.03.2016 № 542 «Об утверждении перечня мест, предназначенных для размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери в 2016 году»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери и с целью урегулирования на территории города Твери размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 29.03.2016 № 542 «Об утверждении перечня мест, предназначенных для размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования на территории города Твери в 2016 году» следующие изменения:
1.1. слово «гидроциклов» заменить словом «гироциклов»;
1.2. цифру «4» заменить  цифрой «5».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери			                       Д.В. Гонтарев